UBND HUYỆN ĐẮK SONG

TRƯỜNG TIỂU HỌC NGUYỄN BỈNH KHIỂM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:116 /QĐ-THNBK Nam Bình , ngày 06 tháng 3 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Ban chỉ đạo thực hiện nhiệm vụ ứng dụng công nghệ thông tin

và chuyển đổi số, thống kê giáo dục trường Tiểu học Nguyễn Bỉnh Khiêm

năm học 2022 - 2023

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG NGUYỄN BỈNH KHIÊM

Căn cứ Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 4 tháng 9 năm 2020 của Bộ

trưởng Bộ GD&ĐT về việc ban hành điều lệ Trường tiểu học;

Căn cứ công văn 4267/BGDĐT-CNTT, ngày 31 tháng 08 năm 2022 của

Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ ứng dụng CNTT

và thống kê giáo dục năm học 2022 – 2023;

Căn cứ công văn số 1470/SGD&ĐT-VP, ngày 16 tháng 9 năm 2022 của Sở

Giáo dục và Đào tạo tỉnh Đăk Nông về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ ứng

dụng CNTT,chuyển đổi số và thống kê giáo dục năm học 2022 – 2023;

Căn cứ công văn số 564/PGD&ĐT, ngày 16 tháng 9 năm 2022 của phòng

Giáo dục và Đào tạo huyện Đăk Song về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ ứng

dụng CNTT,chuyển đổi số và thống kê giáo dục năm học 2022 – 2023;

Căn cứ Kế hoạch số 112/KH-THNBK ngày 20 tháng 09 năm 2022 của

trường Tiểu học Nguyễn Bỉnh Khiêm về việc thực nhiệm năm học 2022 – 2023

của đơn vị;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Chỉ đạo ứng dụng công nghệ thông tin và chuyển

đổi sốTrường Tiểu học Nguyễn Bỉnh Khiêm năm học 2022-2023 gồm các ông

(bà) có tên sau: (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Ban Chỉ đạo có nhiệm vụ xây dựng phân công nhiệm vụ, tổ chức

kiểm tra, đánh giá việc thực hiện theo công văn số 564/PGD&ĐT, ngày 16 tháng

9 năm 2022 của phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Đăk Song về việc hướng dẫn

thực hiện nhiệm vụ ứng dụng CNTT, chuyển đổi số và thống kê giáo dục năm

học 2022 – 2023.

Ban chỉ đạo làm việc theo chế độ kiêm nhiệm; nhiệm vụ của từng thành viên do

Trưởng Ban phân công.

Điều 3. Các ông (bà) có tên trong danh sách ở Điều 1 căn cứ Quyết định

thi./.

    Nơi nhận:       HIỆU TRƯỞNG

- Phòng GD&ĐT (để b/c);

- BCĐ (để c/đ);

- CBGV, NV (th/h);

- Lưu: VT.

DANH SÁCH
Ban chỉ đạo thực hiện nhiệm vụ ứng dụng công nghệ thông tin và

chuyển đổi số, thống kê giáo dục trường Tiểu học Nguyễn Bỉnh Khiêm năm

học 2022 – 2023

(Kèm theo QĐ số 116/QĐ-THNBK ngày 6/3/2023 của Hiệu trưởng Trường Tiểu

học Nguyễn Bỉnh Khiêm
                                                            -------------------

T

T

Họ tên Chức vụ Gmail Điện thoại Nhiệm vụ

trong BCĐ

1 Đặng Thị Thanh Hiệu trưởng dangthanhbinhkhiem2019@gm

ail.com

0944037789 Trưởng ban

2 Nguyễn Thị Tư P. Hiệu trưởng  tunguyen3041975@gmail.com 0915417145 Phó trưởng

ban

3 Đậu Đình Đài P. Hiệu trưởng daksong66@gmail.com 0944178578 Phó trưởng

ban

4 Hoàng Thị Hiệp Giáo viên hieptaitran@gmail.com 0377635998 Thư ký

4 Lương Hồng

Mạnh

Gv Tin học hongmanhkhoi4@gmail.com 0977587706 Thành viên

5 Lê Tấn Việt

Thanh

TPT Đ vietthanhdaksong@gmail.com 0867987075 Thành viên

6 Phạm Thu Hà TKT K5 phianhthuha@gmail.com 0976378484 Thành viên

7 Nguyễn Thị Uyên

Uyên

TKT K4 uyenuyen170982@gmail.com 0914844709 Thành viên

8 Lê Thị Huệ TKT K3 huelenbk@gmail.com 0918264432 Thành viên

9 Nguyễn Thị Khoa TKT K2 nguyenkhoa.cva@gmail.com 0368099886 Thành viên

1

0

Nguyễn Thị Thủy TKT K1 thuytinh.dn@gmail.com 0974810849 Thành viên